СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

Кондинского  района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Луговой

от 17 декабря 2018 года № 30 «О порядке установления и использования
 полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения городского поселения Луговой»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов городского поселения Луговой в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:

1. В решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 17 декабря 2018 года № 30 «О порядке установления и использования  полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения городского поселения Луговой» внести следующие изменения:

1.1.В пункте 2.2 раздела 2 слово «частных» исключить.

1.2. Подпункты 2.4.9., 2.4.10., 2.4.11. пункта 2.4 раздела 2 признать утратившим силу.

2. Решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.
3. Решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на сектор по муниципальному имуществу и жилищной политике администрации городского поселения Луговой.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Луговой
                                          С.А. Тюльканова

Глава  городского поселения

Луговой                                                                        Ю.В.Гришаев

п.Луговой

«29» ноября 2022 года

№ 291